Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018 № 1165
г.Чудово

О внесении изменений в
состав межведомственной
комиссии Чудовского
муниципального района
в сфере профилактики
правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Чудовского муниципаль-
ного района в сфере профилактики правонарушений, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  23.10.2017
№ 1425 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии:
в качестве заместителя председателя комиссии первого заместителя Гла-

вы  администрации  Чудовского  муниципального  района  Максимова
Игоря Алексеевича;

в качестве члена комиссии старшего инспектора Маловишерского межму-
ниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области
Савенко Александру Игоревну (по согласованию);

1.2.  исключить  из  состава  комиссии  Добрягину  Татьяну  Дмитриевну,
Ладушкину Оксану Александровну.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 1134-п